
 

 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

Maag Pump Systems AG 
Aspstrasse 12 
CH-8154 Oberglatt 

für den Geltungsbereich 

Marketing, Entwicklung, Herstellung, Vertrieb, 
Inbetriebnahme, Reparaturen und Überholung von 
Zahnradpumpen, Zahnradpumpen Systemen, Filter 
Systemen und Siebwechslern 

ein Managementsystem für Qualität, Umwelt, Arbeitssicherheit und 
Gesundheitsschutz erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015 ISO 45001:2018 

 
ISO 9001 ISO 14001 ISO 45001 

 
Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

96-104-013 
27.02.1996  
25.11.2020 
05.12.2020 
04.12.2023 

03-129-502 
14.03.2003  
25.11.2020 
05.12.2020 
04.12.2023 

17-173-839 
05.12.2014* 
25.11.2020 

 05.12.2020 
04.12.2023  

   * Erstzertifizierung erfolgte  
    nach OHSAS 18001  

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 20.01.2021  

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des VdTÜV  




